nedelsdamas raštu arba faksu pranešti Vykdytojui apie savo rekvizitų pasikeitimą; 

2.2.5. sumokėti už suteiktas paslaugas Sutartyje nustatyta tvarka ir sąlygomis.  

3. PASLAUGŲ TEIKIMO KAINA IR ATSISKAITYMO TVARKA 

3.1. Bendra Kelionės į Siciliją paslaugų kaina – 5490,00 EUR (penki tūkstančiai keturi šimtai devyniasdešimt 

eurų 00 ct). 

3.2.  Užsakovas per informacinę sistemą „E. sąskaita“ gautas sąskaitas-faktūras apmoka ne vėliau kaip per 20 

kalendorinių dienų sąskaitos-faktūros gavimo dienos. Užsakovas moka už faktiškai suteiktas paslaugas.  

3.3. Sutarties galiojimo metu Sutarties 3.1.